EDITAL BOLSA MONITORIA ZOOTECNIA/CCR/UFSM N. 02/2022

DEPARTAMENTO ZOOTECNIA

SELEÇÃO DE MONITOR PARA A DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO

O Chefe do Departamento Zootecnia do Centro de Ciências Rurais da Universidade

Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em conformidade

com as Resoluções n. 020/1996 e n. 001/2013 da UFSM, torna público o resultado da

seleção de monitores para as disciplinas de graduação Edital N. 02/2022.

Disciplina Candidato Nota Situação Classificação

Nutrição Animal Camila Lie 8,83 Aprovada 1o

Nutrição Animal Viviane Groff 7,44 Aprovada 2o

Santa Maria, 07 de junho de 2022.

______________________________________

                                                                    Prof. Luiz Angelo Damian Pizzuti

                                                                    Chefe do Departamento de Zootecnia

		2022-06-07T15:32:10-0300